
15%
SCONTO

2,98€
3,50 € I 14,90 € al kg 
SpezzatIno dI SeItan  
con verdure
200g

RADDOPP A

Selezionati da 

2 mesi 
di offerte con   

le migliori marche bio

1 lug • 31 ago

6 mesi 
di offerte extra 
per la spesa di tutti i giorni

fino al 31 dicembre
sconti fino al 32%

La mia scelta  
quotidiana.

al prezzo

m o
B o

inserto speciale con 
53 prodotti  

a prezzi super convenienti.
pagg 2»5
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Offerte extra su 53 prodotti 
• una selezione dei migliori marchi internazionali e locali • 

con sconti fino al 32%.
Per 6 mesi tanti prodotti super convenienti e di qualità.  

Così la spesa di tutti i giorni rispetta la salute, l’ambiente e mi aiuta a risparmiare. 

La mia scelta  
quotidiana.

al prezzo

m o
B o

colazione

fino al 31 dicembre

6 mesi
di promozioni



Selezionati da 

al prezzo

m o
B o colazione

fino al 31 dicembre
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30%
s c o n t o

2,16€
3,09 € | 2,16 €/litro
Soya Drink ChoCo
1l

16%
s c o n t o

2,69€
3,20 € | 5,38 €/kg
Semi Di lino
500g

19%
s c o n t o

1,70€
2,10 € | 3,40 €/kg
FioCChi Di avena
500g

20%
s c o n t o

1,48€
1,85 € | 5,92 €/kg
CruSCa D’avena
250g

15%
s c o n t o

3,57€
4,20 € | 20,40 €/kg
lmDP-CookieS riPieni 
ai FruTTi roSSi Bio
175g

15%
s c o n t o

3,57€
4,20 € | 9,39 €/kg
malTo Di orZo in 
SQueeZer Bio
380g

20%
s c o n t o

1,59€
1,99 € | 6,36 €/kg
BuonCereale
250g

23%
s c o n t o

2,77€
3,60 € | 8,39 €/kg
novellino
330g

25%
s c o n t o

4,35€
5,80 € | 13,59 €/kg
FeTTe BiSCoTTaTe 
ruSTiChe Di Farro 
Con uveTTa
320g

21%
s c o n t o

3,00€
3,80 € | 10,00 €/kg
novelli vegani Con 
CaCao e CioCColaTo
300g

18%
s c o n t o

2,75€
3,35 € | 3,67 €/litro
mela aranCia  
CaroTa limone
750ml

30%
s c o n t o

2,77€
3,95 € | 5,54 €/kg
yoFu mirTillo
4x125g

30%
s c o n t o

2,79€
3,99 € | 2,79 €/litro
laTTe Di manDorla
1l

25%
s c o n t o

2,49€
3,32 € | 11,32 €/kg
PiaCere mio - 
miniCake Di Farro
220g

28%
s c o n t o

3,96€
5,50 € | 16,50 €/kg
CroiSSanT vegano 
Di Farro Con olio Di 
giraSole e Burro Di 
kariTé
240g

19%
s c o n t o

5,99€
7,40 € | 47,92 €/kg
yannoh inSTanT
125g

20%
s c o n t o

2,36€
2,95 € | 9,44 €/kg
BuongiornoBio 
BiSCoTTi Di Farro 
inTegrale SenZa 
lieviTo Bio
250g

32%
s c o n t o

1,97€
2,90 € | 3,94 €/kg
yoFu naTure
500g



PRoTeine VeGeTali PRanzo e cena

SoSTiTUTi Pane e SnacKS

Selezionati da 

al prezzo

m o
B o

15%
s c o n t o

3,39€
3,99 € | 16,95 €/kg
Crema Di ToFu alle 
erBe
200g

15%
s c o n t o

2,98€
3,50 € | 14,90 €/kg
ToFu al BaSiliCo
200g

PRanzo e cena

20%
s c o n t o

2,89€
3,60 € | 5,77 €/kg
lenTiCChie roSSe 
DeCorTiCaTe B io
500g

20%
s c o n t o

3,19€
3,99 € | 6,38 €/kg
lenTiCChie verDi Bio
500g

20%
s c o n t o

2,89€
3,60 € | 11,56 €/kg
king SoBa-nooDleS 
vermiCelli Bio
250g

20%
s c o n t o

2,99€
3,75 € | 11,96 €/kg
riCariCa gomaSio Bio
250g

25%
s c o n t o

3,29€
4,40 € | 6,57 €/kg
riSo inT roSSo Bio
500g

20%
s c o n t o

2,23€
2,79 € | 4,46 €/kg
Farro PerlaTo
500g

20%
s c o n t o

2,23€
2,79 € | 4,46 €/kg
miglio DeCorTiCaTo
500g
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20%
s c o n t o

1,69€
2,10 € | 3,37 €/kg
orZo PerlaTo 
iTaliano Bio
500g

19%
s c o n t o

4,49€
5,55 € | 64,14 €/kg
Tè hoJiCha (BanCha)  
70g

15%
s c o n t o

2,38€
2,80 € | 9,52 €/litro
aCeTo BalSamiCo Di 
moDena i.g.P.
250ml

16%
s c o n t o

3,99€
4,75 € | 13,30 €/kg
TemPeh
300g

16%
s c o n t o

3,19€
3,80 € | 15,95 €/kg
Quinoa e Sorgo - 
Burger Con ZuCCa e 
Curry
200g

20%
s c o n t o

3,28€
4,10 € | 18,22 €/kg
ToFumini alle olive
180g

19%
s c o n t o

13,69€/al kg
16,9€/al kg | 13,69€/al kg
SeiTan lavoraTo a mano
2x160g ca.

18%
s c o n t o

1,59€
1,95 € | 6,37 €/kg
Semi Di giraSole 
DeCorTiCaTi Bio
250g

32%
s c o n t o

1,69€
2,49 € | 3,38 €/kg
CouS CouS inTegrale
500g

fino al 31 dicembre

fino al 31 dicembre



Selezionati da 

al prezzo

m o
B o

PRoTeine VeGeTali PRanzo e cena
fino al 31 dicembre

SoSTiTUTi Pane e SnacKSfino al 31 dicembre
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12%
s c o n t o

3,29€
3,75 € | 13,16 €/kg
avenaCakeS-
CraCkerS Di avena 
Bio
250g

15%
s c o n t o

1,15€
1,35 € | 45,90 €/kg
CroCCanTe Di 
SeSamo Bio
25g

20%
s c o n t o

1,35€
1,70 € | 13,55 €/kg
galleTTe Di Farro 
SenZa Sale Bio
100g

20%
s c o n t o

1,49€
1,85 € | 37,14 €/kg
TaSTe oF naTure® 
BarreTTa 
all’aranCia Bio
40g

20%
s c o n t o

1,49€
1,85 € | 37,14 €/kg
TaSTe oF naTure® 
BarreTTa alle mele 
Bio
40g 22%

s c o n t o

1,99€
2,55 € | 6,63 €/kg
CraCker
300g20%

s c o n t o

1,59€
1,99 € | 17,67 €/kg
TorTillaS ChiPS 
naTural
90g

20%
s c o n t o

0,90€
1,12 € | 2,25 €/kg
PolPa Di PomoDoro in 
PeZZeTTi iTaliana
400g

24%
s c o n t o

2,42€
3,19 € | 4,84 €/kg
FuSilli inTegrali Di 
Farro DiCoCCo
500g

23%
s c o n t o

1,99€
2,59 € | 7,96 €/kg
raPiDomix Cereali 
Con legumi
250g

PRanzo e cena

20%
s c o n t o

4,55€
5,69 € | 9,10 €/kg
Quinoa
500g

30%
s c o n t o

3,61€
5,15 € | 36,10 €/kg
PeSTo genoveSe 
FreSCo SenZa aglio
100g

24%
s c o n t o

1,48€
1,95 € | 6,58 €/kg
PiaDina SFogliaTa 
inTegrale
225g

23%
s c o n t o

3,00€
3,90 € | 15,00 €/kg
CroiSSanT SalaTi Con 
olio Di giraSole e 
Burro Di kariTé
200g

26%
s c o n t o

4,00€
5,40 € | 26,67 €/kg
Pain DeS FleurS - 
TarTine ToSTaTe alla 
Quinoa
150g

24%
s c o n t o

1,49€
1,95 € | 33,06 €/kg
ProTein SnaCk Soia & 
Tamari Bio
45g

25%
s c o n t o

1,49€
1,99 € | 2,92 €/kg
PaSSaTa Di PomoDoro
510g



Selezionati da 

1 LUG 
31 AGO
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colazI    ne  
20%
s c o n t o

2,28€
2,85 € | 2,28 €/litro
Soya Drink CalCium 
Con alghe
1l

20%
s c o n t o

2,66€
3,32 € | 2,66 €/litro
riSo CoCCo
1l

20%
s c o n t o

2,16€
2,70 € | 2,16 €/litro
riSo naTural
1l

20%
s c o n t o

3,16€
3,95 € | 3,16 €/litro
riSo CoCCo ananaS
1l

15%
s c o n t o

3,39€
3,99 € | 4,52 €/kg
BreakFaST vanille
750g

15%
s c o n t o

3,06€
3,60 € | 6,12 €/kg
yoFu FruTTi Di BoSCo
500g

15%
s c o n t o

3,36€
3,95 € | 6,72 €/kg
yoFu PeSCa e mango
4x125g

20%
s c o n t o

1,26€
1,57 € | 2,52 €/litro
Soya Drink 
Con CalCio minerale 
(guSTo ClaSSiCo)
500ml

20%
s c o n t o

1,32€
1,65 € | 5,28 €/litro
riCe CuiSine
250ml

15%
s c o n t o

3,06€
3,60 € | 6,12 €/kg
yoFu Soya CoCCo
500g

15%
s c o n t o

0,98€
1,15 € | 7,84 €/kg
SoFFi Di maiS
125g

20%
s c o n t o

2,28€
2,85 € | 9,12 €/kg
riCCioli Di CruSCa 
D’avena
250g

20%
s c o n t o

3,00€
3,75 € | 6,00 €/kg
Corn FlakeS 
al malTo 
FormaTo Famiglia
500g

Seguici suwww.provamel.com

Seguici suwww.provamel.com

  Bio
 100% vegan 
  Ricche in proteine
  Senza glutine
  Naturalmente prive di lattosio

 100% vegan 
  Senza glutine
  Naturalmente prive di lattosio

DUE NUOVE ALTERNATIVE VEGANE
BIO A BASE DI SOIA AL FORMAGGIO 

FRESCO CON FRUTTA:
MORA-SAMBUCO e MANGO

COCCO EXOTIC

15%
s c o n t o

1,27€
1,49 € | 8,47 €/kg
alTernaTiva 
al Formaggio FreSCo 
mango
150g

15%
s c o n t o

3,06€
3,60 € | 6,12 €/kg
yoFu Soya 
CoCCo eSoTiCo
500g



Selezionati da 

1 LUG 
31 AGO
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colazI    ne  
20%
s c o n t o

2,20€
2,75 € | 2,20 €/litro
BevanDa Di riSo 
Con CalCio Bio
1l

15%
s c o n t o

4,21€
4,95 € | 11,22 €/kg
CrunChy Con avena 
e CoCCo Bio
375g

15%
s c o n t o

4,12€
4,85 € | 10,99 €/kg
CrunChy Con avena 
e Quinoa Bio
375g

20%
s c o n t o

3,12€
3,90 € | 9,75 €/kg
SemPliCe&Bio® 
ComPoSTa Di Pere Bio
320g

20%
s c o n t o

3,16€
3,95 € | 9,88 €/kg
SemPliCe&Bio® 
ComPoSTa Di PeSChe 
Bio
320g

10%
s c o n t o

2,69€
2,99 € | 17,94 €/kg
omega 3-Semi Di Chia 
(Salvia hiSPaniCa) 
Bio
150g

15%
s c o n t o

3,73€
4,39 € | 11,66 €/kg
ComPoSTa 
Di FruTTi Di BoSCo
320g

15%
s c o n t o

2,30€
2,70 € | 3,83 €/litro
SuCCo e PolPa 
Di PeSCa
3x200ml

20%
s c o n t o

1,28€
1,60 € | 6,40 €/kg
mouSSe Di mela 
e alBiCoCCa
2x100g

15%
s c o n t o

3,23€
3,80 € | 10,09 €/kg
ComPoSTa Di Fragole
320g

15%
s c o n t o

1,13€
1,33 € | 5,65 €/litro
PomPelmo
200ml

15%
s c o n t o

1,01€
1,19 € | 5,05 €/litro
PeSCa
200ml

15%
s c o n t o

2,25€
2,65 € | 3,00 €/litro
inFuSo Con roSa 
Canina e mirTillo
750ml

15%
s c o n t o

2,12€
2,49 € | 7,71 €/litro
limonaTa
275ml

20%
s c o n t o

9,36€
11,70 € | 37,44 €/kg
yannoh inSTanT 
eCoriCariCa
250g

15%
s c o n t o

1,74€
2,05 € | 3,48 €/litro
riCe Drink original
500ml

dolcificato con succo d’uva concentrato.

RISCOPRI LA FRESCHEZZA!

Prova anche
i gusti

tè verde
e

tè verde
al limone!

15%
s c o n t o

1,69€
1,99 € | 3,38 €/litro
Tè verDe alla PeSCa
500ml



Selezionati da 

1 LUG 
31 AGO
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colazI    ne  

prote ne vegetalI

15%
s c o n t o

4,63€
5,45 € | 18,52 €/kg
TemPeh Burger 
alle erBe
250g

15%
s c o n t o

3,83€
4,50 € | 19,15 €/kg
SPeZZaTino 
alla ligure
200g

15%
s c o n t o

2,98€
3,50 € | 14,90 €/kg
SPeZZaTino Di SeiTan 
Con verDure
200g

15%
s c o n t o

3,49€
4,10 € | 19,39 €/kg
ToFumini 
alla ruCola
180g

15%
s c o n t o

3,40€
4,00 € | 17,00 €/kg
BoCConCini riSo 
e CeCi
200g

15%
s c o n t o

3,32€
3,90 € | 16,60 €/kg
BoCConCini Di SeiTan
200g

15%
s c o n t o

3,19€
3,75 € | 15,95 €/kg
ToFu alle verDure
200g

15%
s c o n t o

8,84€/al kg
10,4 €/al kg | 8,84 €/al kg
ToFu TraDiZionale
330g ca.

15%
s c o n t o

15,77€/al kg
18,55 €/al kg | 15,77 €/al kg
SeiTan alla PiaSTra
220g ca.

15%
s c o n t o

1,04€
1,22 € | 6,93 €/kg
DeSSerT Di riSo 
naTurale
150g

10%
s c o n t o

1,41€
1,57 € | 7,05 €/kg
keFir al mango e 
vaniglia
200g

20%
s c o n t o

3,00€
3,75 € | 10,00 €/kg
CaneSTrello al maiS
300g

10%
s c o n t o

2,66€
2,95 € | 11,08 €/kg
mini Burger vegano
240g

20%
s c o n t o

4,16€
5,20 € | 9,24 €/kg
FeTTe BiSCoTTaTe 
Di Farro
450g

20%
s c o n t o

3,16€
3,95 € | 12,64 €/kg
Fior Di Farro
250g

20%
s c o n t o

5,36€
6,70 € | 6,70 €/kg
ColaZione aSSorTiTa 
SamBa
800g

8

20%
s c o n t o

2,23€
2,79 € | 2,23 €/litro
BevanDa Di avena 
naTurale
1l

20%
s c o n t o

3,16€
3,95 € | 17,56 €/kg
BrioChe 
Con granella 
Di ZuCChero Con olio 
Di giraSole e Burro 
Di kariTé
180g

10%
s c o n t o

3,38€
3,75 € | 13,52 €/kg
novelli vegani Di 
Farro
250g

20%
s c o n t o

3,64€
4,55 € | 7,28 €/kg
BreakFaST - “alFreD”
500g

15%
s c o n t o

14,49€/al kg
17,05 €/al kg | 14,49 €/al kg
SeiTan monoPorZione
200g ca.

15%
s c o n t o

3,19€
3,75 € | 15,95 €/kg
hummuS Di CeCi
200g

15%
s c o n t o

3,23€
3,80 € | 16,15 €/kg
ToFu alle olive nere
200g15%

s c o n t o

2,98€
3,50 € | 14,90 €/kg
TemPeh al Curry
200g



Selezionati da 

1 LUG 
31 AGO

9

pranz o e cena

20%
s c o n t o

2,24€
2,80 € | 7,47 €/kg
BaSe Per PiZZa 
inTegrale
300g

9

VERDEFARRO
CON  tofu

ingredienti
240 g di farro precotto

200 g di tofu alle olive nere  
Fonte della Vita  
sbriciolato con una forchetta

500 g di fave con baccello

Foglie di basilico fresco

Acqua

Sale

2 cucchiaini di shoyu

Olio extravergine di oliva

preparazione
Sgrana le fave fresche e lavale.

Cuoci il farro secondo le indicazioni 
riportate sulla confezione.

Quando il farro è cotto aggiungi 
il tofu e le fave, l’olio, lo shoyu,
le foglie di basilico fresco 
spezzettate.

Mescola accuratamente e servi.

 4 persone
RICET

TA

VEGA
NA

10%
s c o n t o

4,46€
4,95 € | 29,73 €/kg
grigliaTa 
vegeTariana
150g

15%
s c o n t o

4,38€
5,15 € | 48,67 €/kg
PeSTo roSSo FreSCo
90g

10%
s c o n t o

2,93€
3,25 € | 29,30 €/kg
veggiSmile verDure
100g

15%
s c o n t o

4,00€
4,70 € | 20,00 €/kg
CoToleTTa 
vegeTariana
200g

15%
s c o n t o

4,46€
5,25 € | 22,30 €/kg
PiZZa margheriTa Con 
Farina Di grano khoraSan 
kamuT® e moZZarella 
DelaTToSaTa
200g

15%
s c o n t o

3,95€
4,65 € | 24,69 €/kg
roTolo Con Farina 
Di Farro riPieno 
Con moZZarella 
DelaTToSaTa e ruCola
160g

10%
s c o n t o

20,12€/al kg
22,36 €/al kg | 20,12 €/al kg
Tenerello 
a Caglio miCroBiCo 
DelaTToSaTo
200g ca.

15%
s c o n t o

1,87€
2,20 € | 8,31 €/kg
PiaDina SFogliaTa 
Di FrumenTo
225g

15%
s c o n t o

3,61€
4,25 € | 14,44 €/kg
Fior Di ravioli 
Con FioreTTo Di riSo 
e ZuCChine
250g

15%
s c o n t o

1,96€
2,30 € | 7,84 €/kg
TroFie
250g

10%
s c o n t o

4,46€
4,95 € | 24,78 €/kg
SPieDini vegeTariani
180g

15%
s c o n t o

3,70€
4,35 € | 30,83 €/kg
PeSTo SenZa aglio
120g

10%
s c o n t o

3,15€
3,50 € | 31,50 €/kg
vegan Deli CeTriolini
100g

15%
s c o n t o

4,07€
4,79 € | 22,61 €/kg
Formaggio greCo 
Di CaPra
180g

15%
s c o n t o

3,32€
3,90 € | 22,13 €/kg
FeTTine vegane
150g



Selezionati da 

1 LUG 
31 AGO

10

pranz o e cena

20%
s c o n t o

6,24€
7,80 € | 12,48 €/litro
olio Di SeSamo
500ml

10%
s c o n t o

2,97€
3,30 € | 11,88 €/kg
FuSilli riSo 
inTegrale TeFF
250g

10%
s c o n t o

8,15€
9,06 € | 10,87 €/litro
vermenTino 
Di SarDegna D.o.C.
750ml

15%
s c o n t o

3,66€
4,30 € | 7,32 €/kg
CouSCouS Di Farro 
inTegrale
500g

15%
s c o n t o

2,51€
2,95 € | 5,02 €/kg
Farina Di riSo 
inTegrale
500g

15%
s c o n t o

2,54€
2,99 € | 5,08 €/kg
maiS Per PoP Corn
500g

15%
s c o n t o

2,54€
2,99 € | 5,08 €/kg
CeCi BianChi
500g

15%
s c o n t o

3,53€
4,15 € | 7,06 €/kg
SPagheTTi Di grano 
khoraSan kamuT® 
inTegrali
500g

15%
s c o n t o

3,53€
4,15 € | 7,06 €/kg
FuSilli Di grano 
khoraSan kamuT® 
inTegrali
500g

15%
s c o n t o

5,09€
5,99 € | 5,09 €/kg
riSo BaSmaTi BianCo
1kg

15%
s c o n t o

3,95€
4,65 € | 3,95 €/kg
riSo lungo ParBoileD 
BianCo
1kg

15%
s c o n t o

1,95€
2,29 € | 7,80 €/kg
Semi Di SeSamo
250g

15%
s c o n t o

2,53€
2,98 € | 5,06 €/kg
FioCChi Di Farro
500g

15%
s c o n t o

2,20€
2,59 € | 11,00 €/kg
SenaPe all’anTiCa
200g

20%
s c o n t o

2,44€
3,05 € | 16,27 €/kg
gomaSio
150g

15%
s c o n t o

1,96€
2,30 € | 3,92 €/litro
aCeTo Di mele
500ml

15%
s c o n t o

2,20€
2,59 € | 6,47 €/kg
miSTo Di verDure 
al naTurale
340g

15%
s c o n t o

3,32€
3,90 € | 11,07 €/litro
maioneSe SQueeZe
300ml

15%
s c o n t o

2,25€
2,65 € | 7,50 €/kg
Sugo al PomoDoro 
e BaSiliCo
300g

15%
s c o n t o

1,91€
2,25 € | 5,09 €/kg
Farina Di PiSelli
375g

15%
s c o n t o

4,46€
5,25 € | 8,92 €/litro
aCeTo BalSamiCo 
Di moDena i.g.P.
500ml

15%
s c o n t o

3,61€
4,25 € | 7,22 €/kg
Penne rigaTe 
Di grano khoraSan 
kamuT®
500g

15%
s c o n t o

3,36€
3,95 € | 12,44 €/kg
PiaDina SFogliaTa 
Di orZo e Quinoa
270g

10%
s c o n t o

3,06€
3,40 € | 7,65 €/kg
Penne Di Timilia
400g

15%
s c o n t o

1,15€
1,35 € | 2,88 €/kg
PomoDorini iTaliani
400g

ortofrutta

%20

  poModoro 
cIlIegIno

 Melone

  nettarIne 
gIalle

    poModoro 
oBlungo



Selezionati da 

1 LUG 
31 AGO
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20%
s c o n t o

1,28€
1,60 € | 12,80 €/kg
griSnaCk Di maiS
100g

20%
s c o n t o

0,72€
0,90 € | 28,80 €/kg
SnaCkì al SeSamo
25g

15%
s c o n t o

1,79€
2,10 € | 5,26 €/kg
maiS DolCe
340g

15%
s c o n t o

3,19€
3,75 € | 12,75 €/kg
SWeeT avenaCakeS 
BiSCoTTi Di avena 
alla Cannella Bio
250g

15%
s c o n t o

3,70€
4,35 € | 14,79 €/kg
SWeeT avenaCakeS 
BiSCoTTi Di avena 
Con BaCChe goJi Bio
250g

20%
s c o n t o

2,20€
2,75 € | 22,00 €/kg
mini CialDe Di grano 
SaraCeno Bio
100g

15%
s c o n t o

1,83€
2,15 € | 40,61 €/kg
SnaCk Con anaCarDi 
manDorle 
e CranBerrieS Bio
45g

15%
s c o n t o

1,96€
2,30 € | 7,82 €/kg
miniCraCkerS 
Di Farro Bio
250g

15%
s c o n t o

1,45€
1,70 € | 11,12 €/kg
SoFFieTTe Di riSo 
Con Quinoa Bio
130g

15%
s c o n t o

1,28€
1,50 € | 9,81 €/kg
SoFFieTTe Di riSo Con 
grano SaraCeno Bio
130g

15%
s c o n t o

1,66€
1,95 € | 36,83 €/kg
SnaCk Semi Di ZuCCa 
& Tamari Bio
45g

20%
s c o n t o

10,39€
12,99 € | 20,78 €/litro
Tamari leSS SalT 
-25%
500ml

20%
s c o n t o

2,14€
2,67 € | 2,14 €/litro
riCe Drink vaniglia
1l

20%
s c o n t o

5,59€
6,99 € | 22,36 €/litro
Tamari
250ml

20%
s c o n t o

6,24€
7,80 € | 12,48 €/kg
QuiCo miSCela 
Per ZuPPe e riSoTTi 
a BaSe Di Quinoa
500g

20%
s c o n t o

3,40€
4,25 € | 11,33 €/kg
TaBoulé
300g

20%
s c o n t o

1,96€
2,45 € | 4,90 €/kg
Bio Free® 
Farina Di riSo 
SenZa gluTine Bio
400g

20%
s c o n t o

3,40€
4,25 € | 13,60 €/kg
Bio Free® 
PangraTTaTo Di riSo 
SenZa gluTine Bio
250g

pranz o e cena
15%
s c o n t o

2,81€
3,30 € | 5,61 €/kg
FuSilli alla CanaPa 
Bio
500g

15%
s c o n t o

2,81€
3,30 € | 5,61 €/kg
Penne alla CanaPa 
Bio
500g

15%
s c o n t o

10,19€
11,99 € | 40,77 €/litro
mirin mikaWa
250ml

15%
s c o n t o

3,15€
3,70 € | 12,58 €/litro
Shoyu Bio
250ml

SoStItutI pane e Sna k

20%
s c o n t o

3,12€
3,90 € | 14,18 €/kg
PeTiT veggie Quinoa 
SuBiTo PronTa 
Con un Filo D’olio
220g

15%
s c o n t o

0,98€
1,15 € | 21,78 €/kg
olè al roSmarino
45g

15%
s c o n t o

5,36€
6,30 € | 21,44 €/litro
Teriyaki - SalSa 
Di Soia DolCe
250ml

20%
s c o n t o

6,60€
8,25 € | 13,20 €/kg
Quinoa roSSa
500g

20%
s c o n t o

2,79€
3,49 € | 11,16 €/kg
Quinoa
250g

20%
s c o n t o

1,60€
2,00 € | 16,00 €/kg
galleTTe 
SoTTiliSSime Di Farro
100g

    poModoro 
oBlungo
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TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini e i testi contenuti sono rappre-
sentativi, fatti salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l’ambiente! Gettami nel contenitore della 
raccolta differenziata. CARTA

15%
s c o n t o

3,91€
4,60 €   
SPugna marina 
PiCCola

15%
s c o n t o

5,95€
7,00 € | 119,00 €/litro
Deo roll on 
euCaliPTo
50ml

15%
s c o n t o

1,91€
2,25 € | 19,10 €/kg
SaPone Con Fiori 
Di ZolFo
100g

15%
s c o n t o

1,91€
2,25 € | 19,10 €/kg
SaPone Con SuCCo 
D’aloe
100g

20%
s c o n t o

7,52€
9,40 € | 30,08 €/litro
ShamPoo riviTaliZZanTe 
alla CalenDula - 250ml

10%
s c o n t o

5,31€
5,90 € | 70,80 €/litro
DenTiFriCio gel menTa 
PiPeriTa - 75ml

10%
s c o n t o

6,48€
7,20 € | 16,20 €/kg
Semi Di Chia
400g

20%
s c o n t o

3,16€
3,95 € | 21,07 €/kg
Pain DeS FleurS 
TarTine ToSTaTe 
alla CiPolla
150g

15%
s c o n t o

1,11€
1,30 € | 11,10 €/kg
galleTTe Di riSo 
e Quinoa
100g

10%
s c o n t o

9,45€
10,50 € | 18,90 €/litro
SuCCo Di aloe vera
500ml

20%
s c o n t o

3,19€
3,99 € | 15,95 €/kg
Pane aZZimo Di Farro 
e Quinoa
200g

SoStItutI pane e Sna k

c SMeSI

20%
s c o n t o

14,00€
17,50 €   
SPugna marina

15%
s c o n t o

5,95€
7,00 € | 119,00 €/litro
Deo roll on uniSex
50ml

20%
s c o n t o

7,52€
9,40 € | 30,08 €/litro
ShamPoo DeliCaTo 
all’orTiCa - 250ml

20%
s c o n t o

3,92€
4,90 € | 26,13 €/kg
Pain DeS FleurS 
TarTine ToSTaTe 
al CoCCo
150g

10%
s c o n t o

1,52€
1,69 € | 6,08 €/litro
BevanDa analColiCa 
Con eSTraTTo 
Di rooiBoS e aroma 
Di lime e ZenZero
250ml

10%
s c o n t o

9,45€
10,50 € | 18,90 €/litro
SuCCo Di aloe vera 
e mirTillo
500ml


